si qua uel tardior ueniebat ad psalmos
& in opere pigrior. Uariis eam modis ad
grediebatur. si erat iracunda blanditas,
si patiens correptione. Illud apostoli imitatur.

Quid uultis in uirga ueniam ad uos qui in spiritu
lenitatis & mansuetudinis. Excepto
uictu atque uestro nullam habere quicquam
patiebatur. Dicente paulo habentes
uictu & uestro hic concerta simus. ne con
suetudine plus habendi preberet locum auar
ritiae quae nullis explet opibus; & quan
to amplius habuerit plus requirit. &
neque copia neque inopia minuitur.

Turgenter in se sermone lenissimo foederaba
bat; lasciuientiam ad aliscenularum car
nem crebris & duplicatis frangebatur ieiuniis.

Mallent ear stomachu dolore quam mentem.

si dicitur munditiam corporis atque uestras
animas esse in munditiam, & turpe uer
bu atque lasciuum tum quam de ore uirgineo
proferendum; quibus signis libidinosus animus
ostendit & per exteriorem hominem interio
ris hominis uitia demonstrant; Quam lin
guosam & garrulam accipere rixis que
perspexerat delectari & sepius commo
nitam molle conuerti; In ultimas & ex
tra conuerti sororum; ad fores triclinii ora
refaciebat & separata cybium capere
utquam obiurgatio si correxerat em daret
pudor; furtum quasi sacrilegium detesta
bat; & quod in rebus hominum leue pu
tatur. uel nihil hoc in monasteriis gra
uissimum dicebat esse delictum;

Quid memore clementiam & redulcatem
in egrotantibus quas miris obrequirit &
ministeris confouebat. Cumque alius lan
guentibus; large preberet omnia. & seru quod
exhiberet carniui. si quacumque ipsa egro
tasset & sibi non indulgeret; & in eo
inaequalis uidebat quod in alius clementiam
in se duritiam commutabat;

Nulla iuueniu puellarum sapio & uergeto
corpore tanta se dederat con
tinentiae. quam ipsa fracta & senili
debilitate quod corpus uolo; factior in hac
re panacior fuit ut sibi non parceret
ut nulli cederet admonenti.

Referat quod exptur su, Menre
tulo feruentissimis astibus; incidit
in ardorem febris & post dispe
rationem. cum di misericordiae respi
rasset & medici persuaderent obre
fectione corporis uino opus esse
tenui & paruo. ne aqua bibens in
hydropem uertere. & ego clam
beatum papae epysanum rogarem.
ut eam moneret. immo compelleret
uinu bibere. Ut erat prudens &
sollertis ingenii statim sensit in
sidys; & subridens meum esse quod ille
dicebat in manu; Quid plura cum be
atissimo potifex per multa hortantia exis
set foras; quaerenti mihi quid egrotat
respondit; tantum propter uicium homini
poene praeseruit ne uinu bibam;
Haec refero. quod inconsideranter